______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

COPEIRO HOSPITALAR

PROCESSO SELETIVO 2013/179

Hospital Regional do Cariri

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins
lucrativos, classificado como Organização Social, através do Decreto Lei n° 26.811, de
30/10/2002, torna público, para conhecimento dos interessados o resultado final do
Processo Seletivo 2013/179 para o cargo COPEIRO HOSPITALAR, conforme
informações abaixo.

CANDIDATOS

CLASSIFICAÇÃO

JULIA MARCOS DOS SANTOS 1°

FRANCISCA MARTINS ALVES 2°

ROGERLÂNIA PEREIRA DE OLIVAIRA 3°

MONICA BARBOSA RIBEIRO 4°

CICERA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 5°

MARIA DO SOCORRO FERREIRA LEITE 6°

CRISTINA MARIA SILVINO NASCIMENTO 7°

APARECIDA BARBOSA CALIXTO 8°

SILVANA SANTOS DA SILVA 9°

CICERA OLIVEIRA DE LIMA 10°

ADRIANA PEREIRA DA SILVA 11°

CICERA AVELINA DE LIMA 12°

MARIA APARECIDA VIEIRA OLIVEIRA 13°

CICERA SOBREIRA OLIVEIRA LIMA 14°

ARYUSKA RUANNA BENEVIDES DO SANTOS 15°

MARIA DORALICE DOS SANTOS BALBIBNO 16°

DAMIANA MONTEIRO DE SOUZA MENDES 17°

ANTONIA CICERA PEREIRA DA SILVA 18°

MARIA JANAINA DA SILVA 19°

CICERA CLEBIANA DE FREITAS XAVIER 20°

LEIDIANE BEZERRA DA SILVA 21°

NATALIA LAURENTINO DA SILVA 22°

CICERA FRANCISCA VIEIRA 23°

ANA PAULA RODRIGUES SANTOS 24°

CIDINEIDE SILVA DE BRITO 25°

______________________________________________________________________________
INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR

Fortaleza/CE, 08 de novembro de 2013.

Henrique Jorge Javi de Sousa                              André Blanco
         Presidente                                 Gerente de Recursos Humanos
             ISGH                                                         ISGH

MARIA ADRIANA RODRIGUES DA SILVA 26°

EDILÂNIA FERREIRA DA SILVA 27°

PEDRO RODRIGUES DOS SANTOS 28°

MARIA HELENA FIDELES DA SILVA 29°

MARIA SOCORRO BATISTA BORGES 30°

JENNEFER DE SOUZA DUARTE 31°

MAYARA LEITE DOS SANTOS 32°

MARIA DE LOURDES DE SOUSA NASCIMENTO 33°

MARINALVA DE ASSIS SANTOS 34°

FRANCISCA ANTONIA DE SOUSA 35°

MARCILENE DA SILVA PEREIRA 36°

MARIA VANDA DOS SANTOS 37°

SILVANA DOS SANTOS LIMA 38°

SHIRLEY PRINS ROSE SOUSA 39°

JOANA DARC DE SOUSA FEITOSA 40°

MARIA APARECIDA ALVES DA SILVA 41°

MARIA LUCÉLIA BATISTA LEITE 42°

EVIRLANIA DA SILVA SANTOS 43°